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RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 

OMAN 
WYPRAWA SAMOCHODOWA, 16 DNI 

4000 km po kraju przesyconym zapachem kadzidła,  

gdzie wyobrażenia z bajek Tysiąca i Jednej Nocy stają się rzeczywistością. 

   

Długość wyjazdu: 16 dni 

Trasa: 4000 km, pełna pętla po Omanie - Muscat, Wadi Shab, Qalhat, Sur, Jalan Bani Bu Ali, Pustynia Sharqiya, 

Solnisko Bar Al Hikman, Bantawt, Mirbat, Jabal Samhan, Wadi Hinna, Taqah, Wadi Darbat, Plaża Al Fazayah, Plaża 

Mughsayl, Piaski Ramlat Az Zamayim, Misfat Al Abriyeen, Nizwa, Bahla, Jabrin, Al Ayn, Wielki Kanion Arabii, Al 

Hamra, Muscat  

TERMIN WYJAZDU  

6 - 21 kwietnia 2023 

Dopuszczamy możliwości przesunięcia daty wylotu o maksymalnie 2 dni wcześniej lub 2 dni później 

OD AUTORA: IDEA WYPRAWY 

 

Wyobraź sobie kraj przesiąknięty wszechobecnym 

zapachem kadzidła, którego historia liczy ponad 3000 lat, 

gdzie co krok natrafia się na warowne forty, jeszcze 

całkiem niedawno broniące swoich załóg grubymi murami. 

Kraj, w którym możesz stanąć przed doskonale 

zachowanymi zabytkami, starszymi niż egipskie 

piramidy w Gizie, a wyobrażenia zaczerpnięte z Księgi 

Tysiąca i Jednej Nocy stają się rzeczywistością. Kraj, w 

którym możesz kąpać się w krystalicznie czystych wodach 

oceanu, by zaledwie godzinę później spoglądać na ten sam 

ocean z klifu wysokiego na prawie 2000 metrów, gdzie 

jednego dnia, aż po horyzont rozciągają się piaskowe 

wydmy bezkresnej pustyni, a dzień później otaczają Cię 

majestatyczne górskie szczyty. To miejsce, gdzie możesz 

stanąć metr od potężnego, morskiego żółwia 

składającego jaja na plaży, lub od nowa zdefiniować sobie 

pojęcie bezkresu i pustki na solnisku Bar al Hikman. Kraj, 

w którym o wschodzie słońca powita Cię stado 

przechodzących obok różowych flamingów lub zirytują 

leniwe wielbłądy tarasujące drogę. To również miejsce, 

gdzie możesz nabyć choćby i worek kadzidła – produktu, 

o którym słyszałeś od dziecka w ramach opowieści 

biblijnych, a którego nie umiałeś do końca zdefiniować. To 

wreszcie kraj gościnnych i uczynnych ludzi, gdzie 

tradycja islamu idzie w parze z nowoczesnością i 

tolerancją. Oman to zdecydowanie więcej niż jedyny kraj 

na literę „O”!  

 

autor trasy 
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CZYTAJĄC OPIS WYJAZDU ZWRÓĆ UWAGĘ  

❖ Formuła wyjazdu jest wyjątkowa, bo zakłada 

samowystarczalność całego zespołu na trasie, 

❖ Wyjazd ma bardziej znamiona wyprawy niż wycieczki, 

❖ Polski przewodnik i pilot przez całą podróż, 

❖ Bogata narracja w języku polskim,  

❖ Bardzo mała grupa, 6-7 osobowa, 

❖ Noclegi w najpiękniejszych zakątkach Omanu, 

❖ Podana cena jest całkowitą, bez ukrytych opłat. 

STOPIEŃ TRUDNOŚCI WYJAZDU  

Jest to typowa wyprawa samochodowa, umiarkowanie 

intensywna, dość trudna, dostępna dla osób powyżej 15 

roku życia, dla każdego, dla kogo spędzanie dużej części 

dnia w samochodzie, spanie w namiotach i brak 

hotelowych wygód nie jest problemem. W zamian nie 

tylko pokażemy piękno Omanu, lecz także obiecujemy, że 

uczestnicy „prawdziwie doświadczą” Omanu. 

CO ODRÓŻNIA NASZ PROGRAM OD INNYCH OFERT 

Aktualnie, na polskim rynku nie ma nawet zbliżonej formą 

oferty wyjazdu do Omanu. Jako jedyni w Polsce realizujemy 

wyjazd w takiej formule, regularnie od 2015 roku. 

KONCEPCJA WYJAZDU  

Ukryte piękno Omanu znajduje się częstokroć w głębokim 

interiorze, z dala od ośrodków miejskich, a nierzadko 

nawet od dróg. Nie da się zobaczyć najpiękniejszych miejsc 

w kraju i tego samego dnia dotrzeć do wygodnego hotelu. 

Aby doświadczyć Omanu trzeba mobilności, 

samowystarczalności i chęci przeżycia przygody. Mobilność 

zapewnią potężne, acz wygodne samochody terenowe, a 

samowystarczalność namioty i przewożony ekwipunek.  

UWAGA: WAŻNE, PRZECZYTAJ TO! 

Wyjazd zakłada całkowitą samowystarczalność 

uczestników, zupełnie bez wsparcia omańskich 

współorganizatorów. Uczestnicy (w ramach jasnego 

podziału ról) sami prowadzą samochody, gotują, dbają o 

wodę, zaopatrzenie, ekwipunek oraz sami rozbijają i 

składają obozy. Wszystkie noclegi poza stolicą Omanu i 2 

nocami na trasie, będą odbywać się wyłącznie w 

namiotach. Logistykę na miejscu, nawigację na trasie, dużą 

cześć ekwipunku  oraz doświadczenie zapewni z kolei 

polski prowadzący.

GŁÓWNE ATRAKCJE  

❖ Okazałe fortece w Bahla, Nizwa, Jabrin, Taqah, 

❖ Pustynia Sharqiya i jej piaskowe wydmy, 

❖ Kamienne kurhany w Al Ayn - starsze niż piramidy w Gizie, 

❖ Bezkresne solnisko Bar Al Hikman, 

❖ Białe, trudno dostępne wydmy Bantawt, 

❖ Wydmy Empty Quarter - największej, piaszczystej pustyni świata, 

❖ Plantacje kadzidłowca w południowym regionie Dhofar, 

❖ Nocleg na szczycie Wielkiego Kanionu Arabii,  

❖ Obozowanie na idealnych plażach Al Fazayah i Mughsayl, 

❖ Urocze, górskie wioski: Misfah, Ghul, Al Hamra, 

❖ Baobaby w Wadi Hinna, 

❖ Wielbłądy w Wadi Darbat,  

❖ Flamingi w Bar al Hikman, 

❖ Obozowanie w najpiękniejszych zakątkach Omanu, 

❖ 4500 km trasy dookoła kraju 

❖ Jeden, pełny dzień wypoczynku na plaży !

 
Zaintrygowany? Obejrzyj 21 filmów 

kręconych przez nas, w czasie poprzednich 

wyjazdów do Omanu 

Zobacz zdjęcia z poprzedniej edycji lub 

obejrzyj album naszych fotografii z Omanu. 
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RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 

# TRASA PLAN DNIA POSIŁKI 

Dzień 1 Warszawa - Muscat 
 Wylot z Warszawy 

 Przylot do Muscat, odebranie samochodów. - 

Dzień 2 Muscat  Zwiedzanie: Stary Muscat, Królewski Teatr Operowy (z zewnątrz) 

 Zakupy sprzętu i wyposażenia na następne dni wyprawy 
- 

Dzień 3 Muscat – Wadi Ash Shab – Plaża Fins  Zwiedzanie: Wielki Meczet Sułtana Kabusa,  

 Spacer w Wadi Ash Shab i kąpiel w krystalicznie czystych oczkach wodnych, 

 Nocleg na plaży nieopodal wioski Fins. 

K 

Dzień 4 Plaża Fins – Qalhat – Sur – Pustynia 

Sharqiya 

 Zwiedzanie średniowiecznych ruin Qalhat, 

 Zwiedzanie Sur: punkt widokowy, tradycyjna stocznia dhaw, muzeum morskie, 

 Przejazd na Pustynię Sharqiya, nocleg na wydmach. 

Ś, O, K 

Dzień 5 Pustynia Sharqiya – Jalan Bani – Bar Al 

Hikman 

 Zwiedzanie meczetu Al Hamoda (z zewnątrz) oraz fortu w Jalan Bani Bu Ali, 

 Zwiedzanie fortu w Jalan Bani Bu Hassan, 

 Przejazd z Pustyni Sharqiya trasą wzdłuż oceanu do portu Al Shanna, 

 Wjazd na solnisko Bar Al Hikman. 

Ś, O, K 

Dzień 6 Bar Al Hikman – Bantawt – Khawr Dhurf 
 Eksploracja solniska Bar Al Hikman, 

 Przejazd do białych wydm Ras Bantawt, kąpiel w oceanie, 

 Przejazd przez Ad Duqm do obozu w Khawr Dhurf. 

Ś, O, K 

Dzień 7 Khawr Dhurf – Mirbat – Jabal Samhan 
 Przejazd malowniczą, nadbrzeżną trasą do regionu Dhofar, 

 Uzupełnienie zakupów w Mirbat, 

 Wjazd na szczyt klifu Jabal Samahan, nocleg. 

Ś, K 

Dzień 8 Jabal Samhan – Taqah – Wadi Darabt – 

Salalah 

 Aleja baobabów w Wadi Hinna i antigravity point, 

 Piknik w Wadi Darbat, 

 Zwiedzanie stanowiska archeologicznego Samhuram, 

 Przejazd do Salalah, zakupy na Souq Al Hasn, 

 Nocleg w hotelu w Salalah 

Ś, O 
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Dzień 9 Salalah – Plaża Al Fazayah 
 Salalah: zwiedzanie ruin XII wiecznego portu Zafar, Muzeum Kadzidła, Meczet Sułtana Kabusa, 

 Przejazd do Grobowca biblijnego Hioba, 

 Przystanek na Plaży Al Muggsayl, 

 Przejazd na Plażę Al Fazayah. 

Ś 

Dzień 10 Plaża Al Fazayah 
 Wypoczynek na Plaży Al Fazayah 

Ś, O, K 

Dzień 11 Plaża Al Fazayah – Wadi Dawkah – Al 

Muqshin – Ramlat az Zamayim 

 Zwiedzanie plantacji kadzidłowca w Wadi Dawkah, 

 Przejazd do oazy Al Muqshin, 

 Przejazd na wydmy Ramlat az Zamayim, na skraju największej piaszczystej pustyni na świecie, nocleg. 

Ś, K 

Dzień 12 Ramlat az Zamayim – Bahla – Jabrin – 

Manah 

 Przejazd w okolicę Nizwy, 

 Zwiedzanie Fortów Bahla i Jabrin, 

 Zwiedzanie odrestaurowanych ruin starego Manah 

Ś, O, K 

Dzień 13 Nizwa – Al Ayn – Wielki Kanion Arabii 
 Zwiedzanie Nizwy: owalny fort, kryty bazar, 

 Przejazd do Al Ayn, zwiedzanie kurhanów pogrzebowych sprzed 4500 lat, 

 Wjazd na szczyt Wielkiego Kanionu Arabii, nocleg na szczycie. 

Ś, O, K 

Dzień 14 Wielki Kanion Arabii – Al Hamra – Misfah 

Al Abriyeen 

 Al Hamra: zwiedzanie starej zabudowy oraz „żyjącego muzeum”, 

 Misfat Al Abriyeen: spacer po plantacji daktyli, obserwacja jak działa falaj – system nawadniania, 

 Nocleg w hotelu w Al Hamra. 

Ś, O, K 

Dzień 15 Al Hamra – Muscat  Przejazd na punkt widokowy z panoramą na najwyższe partie Gór Kamiennych, 

 Powrót do Muscat, wieczór na bazarze Mutrah, 

 Przejazd na lotnisko, oddanie samochodów. 

Ś 

Dzień 16 Warszawa  Wylot z Omanu, 

 Przylot do Warszawy, zakończenie wyprawy. 
- 
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CENA WYJAZDU 

8 600 PLN + 200 US$  

Zastrzegamy możliwość odwołania wyjazdu, jeżeli nie zbierze się grupa minimum 6 osób. W takim przypadku wszelkie 

wpłacone środki zostaną zwrócone w całości. 

TERMIN WYJAZDU 

6 - 21 kwietnia 2023 

Dopuszczamy możliwości przesunięcia daty wylotu o maksymalnie 2 dni wcześniej lub 2 dni później 

CENA OBEJMUJE 

❖ Przelot na trasie Warszawa – Muscat – Warszawa, z przesiadką, 

❖ Wynajęcie samochodów terenowych wraz z ubezpieczeniem i opłatami administracyjnymi, 

❖ Zakwaterowanie w hotelu w Muscat (dwie noce), 

❖ Zakwaterowanie w hotelu w Al Hamra (jedna noc), 

❖ Zakwaterowanie w hotelu w Salalah (jedna noc), 

❖ Wizę turystyczną do Omanu, 

❖ Wyżywienie w czasie pobytu w Omanie z wyłączeniem posiłków w Muscat i Salalah, 

❖ Opiekę polskiego pilota i przewodnika, 

❖ Ubezpieczenie zdrowotne (KL, NNW, OC) 

❖ Obowiązkową składkę na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny 

CENA NIE OBEJMUJE 

❖ Namiotów uczestników, materaców dmuchanych, mat samopompujących, karimat, 

❖ Prywatnego ekwipunku uczestników, 

❖ Posiłków w czasie pobytu w Muscat i Salalah, 

❖ Elementów nie opisanych w powyższym programie, 

❖ Wszelkich wydatków natury prywatnej 

 

Poza tym, główna cena nie obejmuje składki po 500 US$ /os. z przeznaczeniem na: 

 

❖ Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, 

❖ Pokrycie kosztu paliwa do samochodów, 

❖ Zakupy wspólnego wyposażenie i ekwipunku turystycznego: składane stoły i krzesełka obozowe, kuchenki gazowe wraz 

z paliwem, sprzęt do gotowania i przygotowywania posiłków, oddzielny namiot „toaleta”, ciśnieniowy prysznic, 

samochodowe przetwornice prądu 

 

JESTEŚ ZAINTERESOWANY(A) – WYŚLIJ WSTĘPNE ZGŁOSZENIE ! 

(aby wysłać wstępne zgłoszenie, kliknij w powyższy napis) 
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